
 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Menaxhment dhe financa (MASTER) 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjtë E Premte 

E drejta buxhetore 

Dr.Vehbi Imeri 
  

17 – 20  
      

Salla 2 

Menaxhmenti i marketingut 
Dr.Nexhmije Kabashi 

    
17 – 20  

   
Salla 4 

Menaxhimi i resurseve njerëzore 
Dr.Vehbi Ramaj 

     
17 – 20  

  
Salla 4 

Bizneset e vogla dhe te mesme 
Dr. Fatbardha Jashari 

17 – 19 
        

Salla 5 
 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Menaxhimi i emergjencave (MASTER) 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjtë E Premte 

Rregullat dhe procedurat e Inspektimeve 

Dr. Lulzim Farizi 
    

17-19 
    

Salla 6 

Planëzimi i operacioneve të emergjencave 
Dr. Rushan Ceka 

      
17-19 

  
Salla 6 

Menaxhimi i vendit të ngjarjes dhe përpilimi i raporteve 

Dr.Milazim Shabani 
  

17-19 
      

Salla 6 

Zhvillimi i operacioneve të emergjencave 
Dr. Hazir Hajdari 

17-19 
        

Salla 6 

Menaxhimi i Emergjencave Medikale 

Dr. Adem Musliu 
        

17-19 

Salla 6 

 
 

 


